鄂尔多斯市农牧局关于2022年自治区牧机购置补贴资金余缺调剂的公示

2022年，自治区下达我市牧机购置补贴资金470万元，主要用于全市牧业机械购置补贴。截止目前，共计剩余74.814万元，其中准格尔旗剩余46.993万元、达拉特旗剩余27.821万元。

因自治区农机购置与应用补贴目录调整，导致准格尔旗、达拉特旗的牧机补贴资金出现了剩余情况。根据自治区财政厅、农牧厅关于乡村振兴领域惠农惠牧补贴落实不到位问题整改工作方案及农机购置与应用补贴实施方案的相关要求，结合鄂托克旗、杭锦旗和乌审旗需求实际，现对剩余补贴资金74.814万元进行余缺调剂。分配鄂托克旗41.675万元、杭锦旗25万元、乌审旗8.139万元，共计74.814万元。

现将资金分配情况进行网上公示，公示时间为2024年6月11日至6月17日，公示期为7天。公示期间，如对公示内容有异议，请与市农牧局农机管理科联系。

联系人及电话：张洋     0477-8322265

鄂尔多斯市农牧局                                                                                              2024年6月11日